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F AO RICHTER

& COMP

74-8- 0 Washington

Street New York- -

Beer
íc y

liif-nícf- i Ziél 20 míl od Clileaga

nyní tam znne víc vyprodal 11 při-

jel zpět do Wilbcr Praví 11A111 že

mini nc zuno lu tinndíl Jent vi-dt-
't

Že ve vůkolí Wilbcr jo prý

jeli dohřť
— V ncdéll dno 2!) řervna

mři Wilbcr ItalhinK Club otevře
nl nového jích miniu 11 nkulcřué

každý kdo byl přítomen velmi

no pobavil lliiied po dvou lnuli

liAeh zuéala WilburnkA kapela
brAt 11 lu na koupalo po hudbě

Mínlo ono jent krAnué a až binlc

vío V pořádku bude lo nkiilcéně

krAnué mínlo nIrAvit nějaký ten

den n rodinou indiof triÍNlu jmi
dont n jelikož jnoil minia V řece

mělkA I hluboká mohou no tam

koupali I déll Vynlavcny Jnoii

lam Hvílnlre na iřevlkAiií( la-

vice pro párky nlolky léž a

odkud tcěc pramen dobré

nludciiA vody AŽ budu vín do-

hotovenu budou tlím léž loďky

by fl kteří v lom béřoii zájem
mohli nl zjednat loďku a projíž-

děl ne po é naňl krAnué řece

Mlue

Pan t no Pánek n jeho mat-

kou ' lluroii Ho )ak přijeli v

Mojiotu na iiAv4lěvu nvých přá-

tel p Pánek jent nenlra Albert

pipmme
The ideál beveragefor the home — at

dinner supper or in the evening Sharpens

the appetite— makes time pass pleasantly

Tell your dealer to send up a case today

W C IIEYDRN Mgr
m i M llf-al- M li AitMwiM K tM
vám run i 11 i)MfiMr

TU Jfth
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John Gund Brewing Co
La Croite Wiscontin

Jonef a dolní (tcžAhck Pan Pn

nek jewl príneipAl vjňní Akoly v

lluron Přejeme jím pěkné po

baveni I

Přenuny ninjelkil Halině

Co Abnlraci Ann'iij Anna An

derle lonel'11 A Prokopovi Vi
Až bude pan Hry 11 n

lu bude v Milém Homě
2100 M7 H M 12 Wílb-r- Fími

Addílion lo Wílber Nebr Par-lí-

& Orendorf Plow Co Ooncaru
zaveden nový pořádek a zvlAniě

o ne nlřídmonli lýce Ppronlřcd
H Konnoví WM V M 2 d Si W 1

domu Inde umíní němí velká kaň

na a do ní poleée voda z rybníku
I Mioek 10 Morrin Ni br -- - C A

Marricklovv a manželka ''M V té kiinné budou naniizeiiy ryby
nanic inivni niewaru cnoi v

žáby hlemýždi raci Jenlérky a
M Sleward nanic ť l IM 2 :i

10 Morrin Nebr - Frank jíní jeňlé jedno- - i oboUÍVelníci 11

tam bude pan plenident 1 n jeho
Trník a manželka loneřu Mrauno

ňtábein chodili lunéovnl a pili
lé kanny Mode to vnechno na

vl SN" I Hni II L'07 Crclc Neb

Herman Mehuiíth a manželku

Hwanlon Mutual Teh-phou- Co

W I) 7Ó0 M "i II 7 Morrin Neb-Hen- ry

A Ureer Hberiíf of Hulíne

lural a zkynuií ne nenichá ani lo

nauer kraul Chudák Noc len by
ani nechtěl nloiižílí v páně Mrya-liov- ě

ňlábll

Oblek jaky si přejete
Chladny oblek pro muže ženy a dílky

í lid dává dobrý pozor na každou no-

vou nielhodu niikupovAní zboží které impoří mu pení-

ze Tíníce nových odběratel zínkAno límlo obchodeui

protože Nová prodává l zboží za méiiA

peněz f

Chladné obleky pro muže a jinochy

Chladné šaty pro ženy a mladé dívky

Chladné soubory pro chlapce a dítky

Chladné stfevíce pro celou rodinu

Nvyro-viiitAlii- liodaoty — obrovnký oklad — Obchod pro
kittdáho

KOHBKTNl ODĚVY PítO MUŽE I ŽKNY

Counly Nebr Heeurily Havintín
Nane iněnlnkA vodil- - ne pro-láv-

PKKI Kiillonfi za pouhých l
Ann'n H ll IMIMI (I JO j: Wcnl

Wenleru Nebr - Hlaidey Maitoí
cenlfi ale v KlUworlIi jent řurmn

a pani Franku a Anníi Hrdlovým nu ní pramen vodový z něhož ne

lovAží do měnla voda k pili za ní

nc platí t oním de za jeden ynlon

um podívanou a ziilihílo ne mu V

Crčte že ni umínil n zde liniulíli

ji-i- co liéeo vlioilnclio iialcIU!

— Pan Frank Pfnař nAí ntarý ti

dňviiu onvcilccllý přítel od Plenu-mi- l

Míli Nfbr navnlívíl CrHu

minulý týden v zAjmu nprAvky

nzlíéuýeli víc nu farmíí potřeb

nýcli lelíkož byl iiiici-- na to cu-

kni i m'd donll řnnij n pobavili m?

nvými přAlely a kiimarAdy
— Pnu #1 A N"mce y Modtfc

Ncbr přijel na poradu do CrH

k (Ir A Cnpkovi v jnkénj iicmo-c- i

to ne dAlc vyňclřl co lo Je

- Pim lvi Mrl znAmý obcliml-ui- k

Cretť ne núcanl iiil takA nija-

ký den prAce na farmA při nckňnl

pŇciilcc Indi prý jent to velmi

dmvA ne trochu pohybovali lul

fcrnlvAiii venkovním vzduchu a

liikA ne tiHvrAtíl řilý u vcm-l- do

Crelo

— Mladý krajan pnu doneř M

nich Midlíne III přijel do Se-

branky nu podívanou Holva nc

iikAznl a ndélíl že by přijal prAci

na 1'nrui1 tak' jí hned obdržel

a ochotu'' nanloiipil na novou re

nlii životu

" Konei'né přec jninc ne do

řknlí toužební} oéckAvané vlň My

ktcri byla velmi potřcbnA a před

týdnem ne ibmlnvila a mínty až

mimlio i lake blíže Wílber v Incll-nic-

rozloh Ach padaly kroupy a

nadělaly trochu nkody jen že lo

není ve velkém rozmihu jnk

zprivy o tmu jdou do Crele
Pan dne SIczAk od Fríeml

linvílívíl Cfele kdež mři n"inA

idichodlil zAleŽítonli k Vyřleid
Tak' pan lvi hiiieéi-- z

Wílber v zAjinu olicbodiilin na

vnllvil Cnle v nobolu Přijel v

anlomobílii a dobře ne v CrHc

vňíchid pobavili
Ku konci týdne zaéaly pie-níc-

žně do oprnvdy a jak yprA

vy udávají bude Aroda tlonli do

brá na obilí a kukuřice nlibuje
lež až jak pocanl rozhodne dá

Ic

— NAí přítel pan
1 M No- -

vňk Z Wílber jedi'11 Z fiejdoveil

nřjňích ilražehníkft zavítal v no- -

botu do l'ete v zájmu dTileílé

vníhy kterou bmh' řídili v

prodeje farmy Hl) akrové !l

a pfil mile východní a píil míle

neviniA od Cretc I'ražbi bud"

dne Pí řerveiicc 10P1 n bude

koupili ďibroii farmu a

blízko Creď což má laké dobrou

cenu
— V minulém týdnu uložili

přcdplainé mt Crctcnký Pokrok
H (' A Venkov liAnlediljíel liliíí

příznivci i Pan Albert MonAk

Crclc F A TAborek puzc ('
A Venkov při nvé nAvítřvř v

Crčte p fon Korbclík X Millí-(in- u

znnlal pfdlctnl doplatek H

zArovcň [ložAiIal za zantavení je
likož bydlí ne nvým příbuzným v

jednom doni a ten bere také

"Pokrok" tak prý dva nepotře-

buji MAIe pnu lan lima ní ob-

novil předplatní na (' Pokrok H

díky přijato V přttclnké úetfi

Jon MařAuek

Z Wllber Neb

— liž tento týdell dohotoví

(Jaycty Scenic Co t Omahy
ku-lin-

mt v Operní níui

a PitÁka k mimíiue říci

že to budu jedno % nejlépe zaříze-

ných jeviňf V lianeni nlttll Vřtnl

jevinlé jnou itle co nc týée novo-

módního Zalielll jen lo jedlMJ

t lojlepnlch Mývalé béliy pro
kulixy jnou víecbny íruneny h

nyid ne budou nvauvut jedna
ilndiiiii tnk že by Vrtl' kuliny um

Idy ne nlnvét pouze lín j-
- II Zpil

noh kďťi nvnl undioii m ntaét
poknlé jinak Malba jnt krú
tni jukni l ttt přebd oponi
1-lál ku iid nu ti'it na prvid
div itdlti

- Minulý lýd ii v ňti rý tluc

-- I iriii V l hodni d"pddif
b tibbilli liaillil lfiit J '

' lk il Ktdutitt ' ! l'lHM

Vibiiisi Andi lt v r pálí
"ittkit Pti txtUt k h ne t

La farmu k ttci nrvřnty
k I Mdi prát tký tdM lira

tidij in !

Minuly tlMfk dne ''i
ť rvi-r- t I" hol r i iiíiU

l Mul li lň 4 I o-- l Wilt rr
i ti-i- i- 't k v úl TI

It ylttvM& i jidvt
t t H I401it litrl tťkř
Jtrb rv V iiduttu
iolninl fifuiiu llitlttt 4 Ca

0 4 lo lit v S ''li ( ittk

l'H olH T'jk #ulm'
itdnik k tf b 1 l V I 1 I

W r i k n 1 v n píí d lhl l

WH 1'MHI I 7 lo 12 Md Wcnl

Wentern Nebr

WIlHOll KltllHUH

— Ta niine zahradu jo nyní

Není divu že lam panuje
nlříd-mon- l

a ty nové ordinance budou

bezpochyby zbyleéné
— Kdo nepřijde nu onliiVU I

ěcrveiicc ten bude Ziljinlá litovatjukni punlA pláduA neboť díívl

- nlromy nebo vlaní 111

ínoii venku nu žních Zde
neboť ni Ccrný objednal z hrumi

nové kuny které budou bavili
každého ať tané! a nebo jenomnchAzl ku př Chmel tauilde zunu

ponhitichA

Z Crčíc Neb

— Tržní ceny v Cretc Nebr v

nobotu tluc 2M řervnii liH--

PAcniee buSl Vi
Kukuřici! ulití

()Vl'M i i i i IU(S

llrainbnry ntaré VJ

Jírambory noví ♦140
Heno lunu ♦HOl) — íIK

Heno J ího vn ri' ♦!') W

Vejce Ince t 1 1!

Mádlu Ib JH 22c

Hinefuiia v inánloviié lb2l(!
l'rilHH tO libff ♦HOO

— PAllOVl' Aíbllf II JlH'í KollC- -

nov' z Wílber navňlívilí minulý

lýdeii ('rete v A jmu obchodním

h pak ni též pobavili nc nvými čet-

nými přAtely

Krajan pan 1'Vnuk Mach vír

lnou i ni homde Jehož domovem j'
Omaha navňlfvíl Crele mi nvých
centAch před týdnem Myl v Crete

uvílAn vřclr nvými píAtely h znA-mý-

— Ccnliijícl obchodní jednatel

juni Krank Hlípek z Crete cento

viil liž v Hiiiilli Hukoté V jmu
nvého obchodu NivrAlil ne do

Crele v dobrý náludé n liboval ni

Jit k ne mu dobru dařilo
— PlUl JoNi-- Kulhánek přijel

do Crete f nudní dopálený nu nvfij

vazně M prý není ntarý přece
ni ponlavíl nvé li vypověděl nlužbtl

nc n in? vAiif Tuk ní Joe koupil

nový nu lnic tomu ntAvkAři

— Pnu Joneř Friintii profenor

budby z Lincoln uvítal do Crete

mezi uvou rodinu neb m& v Crčte

otec mAti bnitni Jobu O Franta

majitel doutníkAřnkéhn zAvodiií

byl vřele vilAn vSctnl nvými přA-tel- y

ii známými
— V neděli veěer pfed týdneui

nbořelii maSlal nu řarmé p Fred
VocAnka jihozápadní od Crctí
Fred nebyl prAvč doma když po
žAr vypukl nic nAbodou ne k to-tn- u

hodil jeden ze nounedfj pan
Joneř Čížek který vyvedl vSecbny
koně již i bořicí nlAje a tuk j"

Pontrojc nbořely a takí
butfuiy nebylo již možno aebrAni-t- i

Jak požAr povntal jent zAba-do- u

kterou jent třžko rozluntit
— KrHjHii juni Kd Vonika x

ÍVete který zimtAvA mínto bArten-dr- n

v boniínci SenAtor Huffet u

pana Frank 1 Kobena ni iininy
(tlil Že iieuj ('lovekll dobře býlí na

iiiotnémii a proto ni vybledni drož-

ku na životni drnbu nlcéuu KlAru

!řténovou 7 fretc Jíyli oddání

před týdnem v Lincoln odkud ne

vydali na nvntebnl centu do 1'tnb

pak do Vtdlowntonc Park Wyo
kdež hodlají ne pozdrželi ani dva

neb tři týdny Mladým iiovomiin

Žehnu ptoliAiliiie vřel" blflboprA
ní by ne jim dobře ve zdraví da-

řilo na jejich nové životni drAe
— - H F Ml(e % Wentt-ri- l Neb

koupil kráxiiý poinnik v ávodé

poiuníkařnkém p
J W Mityi ra v

('rete který bude postav u na

hitiitiivA ve Vi!ru nd broltoi

inaiJtlky p li K Maiřee

~ - Slt 'na Anna Mrtv j l řídi
ne v'tn btnlřeiu l!d Uitein ifru-tli- l

a 'iíid tďeltoil Itrl llinlij
V I ťele iKpořádalrt před týtlm in

břlhk I ťilt lťl'itl iliiiiiíicl h'tH
IMI kil kti lii e jř tU lni

t('l lUlt dutif' pi hntýti tt

p'l'rtVttt !!' k ne V ď
I rr tinhtd přitdtit bv e tiít
pttďd n b hry i!rtktív tlt

- Pn Kr ortjitl
dHttiíkÁfk iťt v Itifttti

fí Nrbr hi tví tlvtitidnl t'v(ž

itiul d t l r! kd i Ul t'i
llltl jkttid Mlt Jliá d '(--

( V b'd
tk ti id l !► jiktt '' i to b

P Vida H i lU I!
h t Stbř nM'jí p(l ťtl
ú ilul tv t i

t V l lt A '( M l l

mlU
- Krli (

J-- ř Mmí'H i

LíiHtp Hiott th i d vlt

Minulý týden panoval zde

po několik dui niluý vítr Pan

Medřieh Soukup k nám zajel v

průvodu pana Krinla a dvou ho

chů na nvém novém Kiwohybu pro

Z 'il '# - v ' ' !! ''' '
U -

V íV I ljti V " ' 1

k !:
: f J i

U 'C "
4

i M li

i: í'" 'I
I 1

::

pár npaékíi Sdělil n námi že pro
vítr nemohou nekalí že toho ne-

chali Panu Krinlovi nc ?dc libí

dobře
— Minulý ělvrtek odejel i H

rodinou pnu M m t in Mukán jenž
nc hodlá tmadili ve ntáté Mimino-t- a

a nebo v Montaně Než odejel
uěinili mu pfátelé malé donlavc-níěk-

na rozlouěenou
— Ant Smetanu chodí nyní

nc zavázaným okem do něhož ne

mu dontalo liéjiiké nmetf M1 n

ním 11 lékaře m bot do něho do-nt-

zánět
— íoneph Courad o němž ne

jinde jřlliiiujeuie dontal ZU pře-nttip- t

k prohibiéuleh zákonii $ ně-

muž nc iido tilné přiznal !'il dni

a tři nta obvyklý lu zde roznudt k

V neděli minulý týdní ne

provodil ne nvélu M V Miker

Vf nvé iiuiílali V Idlivvotth Cti jt-- j

k tonul ibililiulii je kiidi'iii bá

datlkoil lu huť ll nU rlid žádné-h-

tlopitil Má ne d In Že ťiu
kpát-blt- l V lllltll lkiinilli' pilliUt
t lu l IIIMlt In lll' tnu niii

m báit bt en by k oim rt iU pí i

Iliřlj lutdibi Pobit h tib(trIrt
řiimt llutt I nniit v (indih IV

Jan Yirák
český pozemkový a pojišťovnl JcJnatcl

Ctěni krajinu-- ! Kdo bynte ni pl ál prodat ttiu b koupil
majetek nyní máni na prodej velký výběr krámých 11 hi

cíuýťh niiijt-tk- nit malá a mlnié nphitky Přijďte a pře
nvědi'te ne Iťád tt něhotou Váni ponhuižliu T"Í riti jí
tnáui domy a pojiňťilji ju nt i uhni a v m ih it h i ním 11 I t

brýrh a nptdt Idivýt-l- i ujmiM nt%t I Tt l I lotibt

Úřadovna v í 1241 jii 10 ulice Omaha Nbr

jiný a jiný ale nebude to dlouho

trval než ne vrátí opět domu

neboť to jde jak ne říká od

fleku
— íoneph Konrád přiáel laké

jíž do toho naiikluiu KldorAda —

Ponledliě ne zaiuěntiiA val V Moly-ron- d

v Pool Maile ule v pondělí
ne roznenla zde zrAva že ní ho

pan doiiiAeí odvezl domu kde ne

111A zmlpov ídiit jak toho hodně

zpoidoval Záruku mu unluiiovi-l- i

na lói)0
Maba prohibiee připlácí

neboť dříve ělověk ne moli I
vy-

platili od ♦!) do ♦óoo ale nyní

již ntouplu na ♦IWhi
— Puklí nc odhaduje ntiíd-mon- t

nekreláře Mryan4 dle toho

protože pije inkynuiu- - víno tož

ho Soukupovy
nb-pie- zbltujl

poněvadž ho vypiji ilfíve jíitě
m--ž uzraje

Pozor Ku m dáváte vynuíit
buď nltiiuiiíky přikrývky neb ji-

né látky in-bo- právě těmi tioiže

e dollént ibl tbotlrt IH povolullý

liot — had Mnohdy ne nlává

h' bood llě Vtl' t pnuji te A

t btité kde npáwijl dilky při-

krývky k VlMld Vll kde ji'

polol buď na liávnik lo b i í í

Iťd a kdy i Ve npéehtl t opět
ódu f ďoiiU ttt it i n tít že

lim ne ďntini0 d l ďotiu jk ý
i- - pib'tkltlt lirtd Kd i V

Mkl ptMbdHiil #pňidn-i- v

dln tl ř it"

di'ik klít r m tu blv ii-- íiiv
iuttvv n b4'l tnim biti id

d Mj tk- Ud'-- t % k t ul

vuku p4it sluji ibuv lm'

Kd4 t VI'OHuliii t ( ik

t- - 1
1 itttit tfhe tl itui nmi bv

i I U )kl ťlv U l r I It

íslbit tmi 11

VI i!-ii- t lfdi -

I ii tknd 1 v t: 1 j - i t

tii- ( I tt l t I 1 K K

l btlu CtrtiiH lk 1

!' IU t- - u Pmt duli
I l ! I J hrt Víf '! ' I -

'4 tl Uvkl bi IjÍHIb %j k I '

Ipitlííl prtltll tliihll Cižkovl M

f oiiine tlif ip'll-k-
t t il k v

Úl b b MjUtěitit i'átťťtiě e

úplné titkie pan i Ut k utrpťl
tilthiii Hiátu M ne 14 u i

inptlvím tistfití kltij - y

ni mínili vpt)j
1'ittd Kt Vnú tk-t- 4 1

pttl i H4 iď h ti -

f V p'tltl t Ulít !
''

V

Olinul lul lýtlitf n mu tn liVn

pít jt niť ifdsttté Vtlé dlouhé
tl

ltk t- tu ihtitit bltde f
tlíte 1' Oiivtitee nvřliU i'ky #Vtu

tit ktftd VtU V liUvtilll
J i ttt li I i't'it ktniptii itti

ktin díl tiiii pitu Cl tok

IV ' M -- I Ml k V'í M 1

l Itlt ejtt! 1 ti v til ti

ít

4 lUtt-- I' tftt
I I i' 'l it i t p-

- tlil p
1 h 'ini v t :' 1 tt li i

t--
!

j
I t

Mnui- I'' I ' ' 4 t'd 1 iv
1 1 1 I k i 1 ' 1 11 1 1 1

V I I It t Mílí tt-t- f

ptttvt ll I! v J I Kp
I t I lnu It ji ni vbuipíd k

Nťh rim ithumm 1 tlt kb p4 n po
ttut e I I ldrt-- l Mil t

ni Upili tt ddut I14 liMft

k- k"U d #4 t 'd ď I'1

U I V I Mi' k?

[ rtuld i pitttsťr
tv ll d tj p-- l! I !

j k UI

dJ t i- - 1 l b ďi M i 1 A

t s It ! ni
pluli KuUkii

I Li ! Ml Ik- - I 1 V tV

tu hnití n l !! i t V K

C M tl t! Jta f 1
it

ifí lť- iM'Vt4 V tt--

t t I t

t d tit''t I r a i

' 11' !„! Uku it C

P tli til ' í'lt JI l4 bť

tk #1 4 ttt Pf- -
1 It

! I h rfl I a i t(iť-- t p 4I
1 ' ! i I kt i

It - U tkj tt% t 'l I t-

' ' i tik - i IH h

v n I '1 il' ' 4 i
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